
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 90169 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 3 Stück 27,50 82,50

KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für 
RadbremseTyp 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 
sekundär,2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 
2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,33 kg

2 20342 Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, f. Ø 55 mm 
Rohr

4 Stück 1,93 7,72

Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, für Ø 55 mm 
Rohr,Stahl gelb verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,18 kg

3 80299 AL-KO Stützradkonsole 2 Stück 35,48 70,96
AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung
161/251 S, 251 G, 2,8VB Oben-/Unteneinbau, 
mitBefestigungsmaterial
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 3,44 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010290
*** Ihre Belegnr.: W2129269

4 805020 Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, 2 Stück 24,50 49,00
Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, 
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm 
(370589, 581469, 370561, 604273)
251 R
__________________________________________________
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Center D`dorf
Dzehrim Saipi Cavaleri



Lief. an Adresse
Anhänger Center D`dorf
Dzehrim Saipi Cavaleri
Höher Weg 301
40231 Düsseldorf
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,20 kg

5 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 221,08
19% MwSt. 42,00
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 263,08

Ihre Zahlungsbedingungen: 7 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220902010 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,142

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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